
  
Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária 

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina 
Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000 

www.semasaitajai.com.br 

 

 
Pregão Presencial Nº 019/2013 – PA: 2013-INF-006041 

 

EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2013 

Processo Administrativo Nº 2013-INF-006041 

LAUDO DE HOMOLOGAÇÃO 

Empresa: SELBETTI GESTÃO DE DOCUMENTOS SA 
 

Diante do Item 10 e demais subitens do edital do processo licitatório em epígrafe, Homologação Técnica 

do Serviço, esta gerência se pronuncia em relação a solução oferecida pela empresa Selbetti Gestão De 

Documentos SA. 

A análise da proposta técnica ocorreu em 24/07/2013, entre as 9h e 12h na sede da empresa. 

Analisando os documentos, equipamentos e software apresentado, chegou-se a conclusão que a 

licitante atende todos os 63 itens solicitados no edital. 

Considerando o evidenciado acima, não resta alternativa a não ser a de HOMOLOGAÇÃO da solução 

proposta pela SELBETTI GESTÃO DE DOCUMENTOS SA. 

 

Itajaí, 26 de julho de 2013. 

 
 

Leonel Seára Neto 
Gerente de Informática 


